INDICAÇÃO Nº 00996/2009
Solicita implantação de Iluminação Pública na Estrada das Videiras, Bairro Gabriel Piza.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de Iluminação Pública na Estrada das Videiras, Bairro Gabriel Piza.
JUSTIFICATIVA:

A Estrada das Videiras não possui, na maior parte de seu percurso, iluminação pública. Uma vez que a referida estrada já conta com os postes e a rede elétrica necessária, solicito que sejam instalados os ponto de luz restantes para sua plena iluminação. Cabe frisar que a população da região reivindica tal benfeitoria, pois pagam regularmente o CIP.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de abril de 2009.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 02256/2009